



URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

pełniący rolę Instytucji Wdrażającej dla Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego ZPORR (2004-2006)

ogłasza nabór wniosków stypendialnych

do projektu „Pomoc stypendialna dla studentów z województwa podlaskiego” realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” ZPORR.

Kwota stypendium wynosi **350,00 PLN miesięcznie** i przyznawana jest na okres nie dłuższy niż 9 miesięcy. Kwota przeznaczona na wypłaty stypendiów: 607 950,00 PLN.

O stypendium socjalne ubiegać się mogą kandydaci spełniający następujące kryteria obowiązkowe:

- posiadanie statusu studenta: na rok akademicki 2008/2009, tj. od dnia 01.10.2008 r. oraz na dzień złożenia wniosku stypendialnego,
- kryterium stałego zameldowania na obszarach województwa podlaskiego zagrożonych marginalizacją (obszary wiejskie, miasta do 20 tys. mieszkańców, obszary restrukturyzacji przemysłów)

Z ubiegania się o stypendium wyłączeni są studenci posiadający stałe miejsce zameldowania w Białymstoku,

- kryterium dochodowe tzn. dochód rodziny w przeliczeniu na osobę lub dochód osoby uczącej się nie przekracza kwoty 504,00 zł netto. W przypadku gdy członkiem rodziny jest dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o umiarkowanym albo o znacznym stopniu niepełnosprawności – dochód rodziny w przeliczeniu na osobę albo dochód osoby uczącej się nie przekracza kwoty 583,00 zł netto – zgodnie z zapisami ustawy o świadczeniach rodzinnych z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.).

Wnioski stypendialne można składać od dnia 05.05.2009 r. do dnia 26.05.2009 r. pocztą, kurierem lub osobiście (poniedziałek 8:00 - 16:00, wtorek - piątek 7:30-15:30) w siedzibie Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego przy ul. Gen. F. Kleeberga 20, 15-691 Białystok (Kancelaria, pokój nr 9, parter) – decyduje data wpływu wniosku do Departamentu EFS.

Szczegółowe kryteria jakie należy spełnić aby ubiegać się o stypendium socjalne oraz informacje o **wymaganych załącznikach** można znaleźć w dokumentacji naboru, która jest dostępna w siedzibie Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, Punkt Informacji, ul. Gen. F. Kleeberga 20, 15-691 Białystok oraz na stronie internetowej www.pokl.wrotapodlasia.pl/

Do wniosku zgłoszeniowego stypendysta zobowiązany jest dołączyć następujące załączniki:

- formularz zgłoszeniowy studenta (załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania stypendiów studentom napotykaającym bariery w dostępie do kształcenia z powodu trudnej sytuacji materialnej),
- oświadczenie o wysokości osiągniętego dochodu na osobę w rodzinie (załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania stypendiów studentom napotykaającym bariery w dostępie do kształcenia z powodu trudnej

sytuacji materialnej) wraz z kserokopią rocznego zeznania podatkowego lub zaświadczeniem z Urzędu Gminy o wysokości osiągniętego dochodu za rok 2007.

- formularz zgłoszeniowy studenta wystawiony przez uczelnię (załącznik nr 3 do Regulaminu udzielania stypendiów studentom napotyającym bariery w dostępie do kształcenia z powodu trudnej sytuacji materialnej),

- dane uzupełniające do wniosku stypendialnego.

- kserokopię dowodu osobistego,

Wszystkie wymagane załączniki dostępne do pobrania poniżej.

UWAGA!!! Ocenie podlegać będą tylko kompletne wnioski!!!

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego,
Departament Europejskiego Funduszu Społecznego:

Punkt Informacji, ul. Gen. F. Kleeberga 20

15-691 Białystok, pok. 10 (parter)

tel. 085 65 48 233 / 085 65 48 228

e-mail: beata.plechimowicz@wrotapodlasia.pl; tomasz.wnorowski@wrotapodlasia.pl